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Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj: johdon osavuotinen selvitys ajalta 1.1.–27.4.2009 
 
Ensimmäinen nikkelisulfidierä toimitettu Norilsk Nickel Harjavaltaan 
Materiaalinkäsittelyjärjestelmiä parannetaan murskauksessa koettujen viivästymisten  kiinni 
kuromiseksi ja tuotantokapasiteetin laajentamisen edesauttamiseksi 
 
 
Keskeiset tapahtumat 
 

• Ensimmäinen nikkelisulfidierä toimitettiin Norilsk Nickel Harjavaltaan 19.2.2009 
• Louhinta-, liuotus- ja metallien talteenottoprosessit toimivat hyvin  
• Murskauskapasiteetti on pysynyt selvästi budjetoidun tavoitetason alapuolella tämän 

vuoden aikana, mutta kapasiteetin odotetaan nousevan merkittävästi toisella 
vuosipuoliskolla 

• Viimeisimpien analyysien perusteella Yhtiö on tehnyt johtopäätökseen, että aiemmin 
ilmoitettujen tuotantotavoitteiden saavuttaminen vuonna 2009 on epätodennäköistä;  
murskauksen alhainen kapasiteetti tähän asti heijastuu todennäköisesti vuonna 2009 
saavutettaviin nikkelin tuotantomääriin 

• Sandvikin kanssa on päästy sopimukseen lisämurskauslaitteiden toimituksesta ja 
rahoituksesta – tavoitteena on lisätä murskauskapasiteettia syyskuusta 2009 lähtien 
noin 45 prosenttia 22 miljoonaan tonniin vuodessa 

• Kaivoksen työturvallisuus pysyi hyvänä; poissaoloihin johtaneita lieviä tapaturmia oli 
kauden aikana kaikkiaan viisi, mutta helmikuun alussa 2009 aloitetun osastokohtaisen 
turvallisuushaasteen käynnistyttyä poissaoloihin johtaneita tapaturmia ei ole ollut 
yhtään 

• Talvivaaran työntekijöiden määrä kasvoi 239:stä vuoden 2008 lopussa 272:een 
27.4.2009 mennessä, ja rekrytointi jatkuu kaivoksen ylösajon ajan koko loppuvuoden 

• Finnveran myöntämästä 50 miljoonan euron investointi- ja käyttöpääomalainasta 
nostettiin ensimmäiset 20 miljoona euroa kahdessa erässä 17.4.2009 ja 23.4.2009 

• Yhtiöllä on taloudelliset edellytykset toteuttaa alkuperäinen tuotannon 
ylösajosuunnitelmansa huolimatta murkauksessa koetusta viiveestä 

• Tuotantotavoite vuodelle 2010 on edelleen 30.000 tonnia; suunnitelmat tuotannon 
laajennuksesta 45.000 tonniin nikkeliä vuonna 2011 ja 50.000 tonniin vuonna 2012 
ovat valmisteilla. 

 
 
Talvivaaran toimitusjohtaja Pekka Perä kommentoi: 
 
”Olen hyvin tyytyväinen siitä, että ensimmäiset nikkeli- ja sinkkisulfidin tuotantoerät on toimitettu 
asiakkaille, sillä tämä on meille merkittävä virstanpylväs. Otettuamme vastaan laskuja usean viime 
vuoden ajan, on hyvin suuri tyydytys voida lähettää niitä nyt itse.  
 
Koska kaikki muut tärkeimmät tuotannon osa-alueet ovat toimineet suunnitellulla tavalla, on ollut 
turhauttavaa nähdä murskauskapasiteetin puutteen aiheuttamat viiveet tuotannon ylösajossa. 
Olemmekin nyt päättäneet investoida kapasiteetin nostamiseen niin pian kuin mahdollista riittävän 
tuotantokapasiteetin varmistamiseksi pitkällä aikavälillä. Murskauksen laajentamisessa teemme 
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tiivistä yhteistyötä Sandvikin kanssa, jonka kanssa olemme sopineet yksityiskohtaisesta 
toteutusaikataulusta. 
 
Toimintamme fokus on edelleen tuotannon ylösajossa ja sen varmistamisessa, että Talvivaaran 
tuotantokustannukset ovat kilpailjoihin verrattuna alhaiset. Tarkoituksemme on varmistaa, että 
voimme saada kiinni tämän vuoden menetetyt murskausmäärät vuoden 2010 kesään mennessä. 
Tuotantoprosessin luonteesta johtuen toteutuneen murskauksen ja metallien tuotannon välillä on 
kuitenkin viive, minkä vuoksi vuoden 2010 nikkelin tuotantotavoite pysyy ennallaan 30.000 tonnissa. 
Tuotannon laajentamissuunnitelmiimme kuuluu nyt 45.000 nikkelitonnin tuotanto vuonna 2011 ja 
nosto edelleen 50.000 tonniin vuonna 2012. Lopullinen päätös laajennusinvestoinneista edellyttää 
lisärahoituksen järjestämistä, mutta päätöksen ennakoidaan syntyvän vielä kuluvan vuoden aikana.” 
 
 
Raportointikauden keskeisimmät tapahtumat: 
 
Ensimmäinen nikkelisulfidierä toimitettu Norilsk Nickelille – tuotannon ylösajo jatkuu 
 
Ensimmäinen, noin 100 tonnin suuruinen erä nikkelituotetta lähti Talvivaarasta 19.2.2009 Norilsk 
Nickelin Harjavallan jalostamoon. Lähetys merkitsee laadultaan ja määrältään myyntikelpoisen 
metallin tuotannon alkua Talvivaarassa. Ensimmäisestä tuotantokampanjasta saadut 450 tonnia 
sinkkisulfidia myytiin erillissopimuksella.  
 
Toinen metallisulfidien tuotantokampanja alkoi 22.4.2009. Sen arvioidaan jatkuvan toukokuun 
puoliväliin tai loppuun asti. 
 
Louhinta- ja biokasaliuotusprosessit etenivät kauden aikana suunnitelmien mukaisesti. 
Tuotantomäärien kokonaiskasvua rajoitti edelleen vajavainen murskauskapasiteetti.  
 
 
Materiaalinkäsittelyjärjestelmiä parannetaan murskauksen aiheuttamien viivästysten kiinni 
kuromiseksi ja tuotannon laajentamisen edesauttamiseksi 
 
Talvivaaran hienomurskauspiiriin tehtiin lisäparannuksia vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana 
järjestelmän nimelliskapasiteetin saavuttamiseksi. Muutosten ansiosta piirin suorituskyky on noussut: 
kapasiteettitavoitteesta saavutetaan nyt säännönmukaisesti noin 80 prosenttia. Järjestelmän 
puutteellisen tehon ja parannustöiden aiheuttamien tuotantoseisokkien takia vuoden 2009 
ensimmäisen neljänneksen tuotanto jäi kuitenkin noin 50 prosenttia tavoitteestaan. 
 
Riittävän kapasiteetin varmistamiseksi pitkällä aikavälillä ja jo syntyneiden tuotantoviivästysten kiinni 
kuromiseksi vuoden 2010 puoliväliin mennessä Talvivaara on päättänyt suunnitella uudelleen koko 
murskausjärjestelmän ja hankkia lisää murskauslaitteita. Uusien laitteiden arvioidaan olevan käytössä 
syyskuussa 2009. Yhtiö on päässyt sopimukseen Sandvik Mining and Construction Oy:n kanssa 
alkuperäisen murskaus- ja seulontalinjan korjaavista toimenpiteistä, murskauksen lisäkapasiteetin 
toimittamisesta sekä lisälaitteiden rahoituksesta. Uudet laitteet yhdessä uudelleen suunnitellussa 
piirissä jo olevien laitteiden kanssa mahdollistavat täydessä tuotannossa noin 22 miljoonan tonnin 
murskauskapasiteetin vuodessa. Tämä merkitsee 45 prosentin kasvua nykyisissä suunnitelmissa 
olevaan kapasiteettiin verrattuna ja on siten ensimmäinen askel kohti suunniteltua kokonaistuotannon 
laajennusta. 
 
Lisääntyneen kapasiteetin vaatimat toimenpiteet seuraavissa prosessin vaiheissa, agglomeroinnissa 
ja kasauksessa, on jo määritelty ja niiden toteutus on valmisteilla. 
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Henkilöstö ja työturvallisuus  
 
Talvivaara-konsernin henkilöstön määrä kasvoi raportointikauden alun 239:stä 272:een tämän 
ilmoituksen päivämäärään mennessä. Henkilöstömäärän kasvu johtui ensisijaisesti 
kunnossapitohenkilöstön ja eri tuotantoprosessien hoitajien rekrytoinneista. Henkilöstön rekrytointi 
jatkuu kaivoksen ylösajon ajan koko loppuvuoden. 
 
Raportointikauden loppuun mennessä kaivoksella toimivien alihankkijoiden työntekijöiden määrä laski 
noin 200:aan, mikä osoittaa rakennushankkeen lähestyvän loppuaan. Kesällä 2009 alihankkijoiden 
työntekijöiden määrä nousee väliaikaisesti uuden murskauspiirin valmistelujen ja asennuksen vuoksi. 
Kun tuotanto on vakaantunut, alihankkijoiden työntekijöiden määrän kaivoksella odotetaan olevan 
noin 100. 
 
Raportointikauden aikana kaivoksella oli viisi poissaoloihin johtanutta lievää tapaturmaa. Näistä kolme 
sattui Talvivaaran omille työntekijöille. Helmikuun alussa 2009 aloitetun osastokohtaisen 
turvallisuushaasteen käynnistyttyä poissaoloihin johtaneita tapaturmia ei ole raportoitu lainkaan. 
 
Investointi- ja käyttöpääomalaina Finnvera Oyj:ltä 
 
Finnveran myöntämästä 50 miljoonan euron investointi- ja käyttöpääomalainasta nostettiin 
ensimmäiset 20 miljoonaa euroa kahdessa erässä 17.4.2009 ja 23.4.2009. Laina on tarkoitettu 
kattamaan Talvivaaran rahoitustarpeet ylösajokauden aikana vuonna 2009. Lainan takaisinmaksu on 
aikataulutettu alkavaksi joulukuussa 2013. 
 
Yhtiöllä on taloudelliset edellytykset toteuttaa alkuperäinen tuotannon ylösajosuunnitelmansa 
huolimatta materiaalinkäsittelyn teknisistä ongelmista. 
 
Markkinaolosuhteet 
 
Perusmetallien markkinat ovat vuoden 2009 ensimmäisinä kuukausina olleet edelleen haastavat. 
Nikkelin spot-hinta on ollut viime aikoina noin 11.000–12.000 dollaria ja sinkin 1.300–1.500 dollaria 
tonnia kohden. Nämä hinnat ovat 20–30 prosenttia korkeammat vuoden alun hintoihin verrattuna. 
Perusmetallien kysyntä ei kuitenkaan ole vielä parantunut tuntuvasti, joten markkinahintoihin ei ole 
odotettavissa merkittävää parannusta lyhyellä aikavälillä. 
 
Lyhyen aikavälin näkymät 
 
Murskausongelmat ovat vaikuttaneet tuotantomääriin vuoden alussa ja ensimmäisen vuosipuoliskon 
tuotanto jää huomattavasti alle budjetoidun tason, mutta lisämurskauskapasiteetin käyttöön saamisen 
odotetaan nostavan tuotantotasoa merkittävästi vuoden toisen puoliskon aikana. Uusien 
murskauslaitteiden asennuksen takia tarvittavan tuotantoseisokin aikaa ja pituutta ei vielä tarkalleen 
tiedetä. On kuitenkin epätodennäköistä, että aiemmin ilmoitetut tuotantotavoitteet vuodelle 2009 
saavutetaan. Kuluvana vuonna menetetyt murskausmäärät uskotaan kurottavan kiinni vuoden 2010 
kolmanteen neljännekseen mennessä, kun taas tänä vuonna mahdollisesti menetetty metallituotanto 
odotetaan saatavan kiinni viimeistään vuoden 2011 kuluessa. 
 
Murskauksen teknisten haasteiden takia Talvivaara on jatkanut sekä investointien että 
käyttökustannusten kriittistä tarkastelua tavoitteenaan vuoden 2009 kustannusten minimointi. 
Käyttökustannukset riippuvat pitkälti tuotannon volyymistä, mutta kulutushyödykkeiden budjetoitua 
pienempien hintojen arvioidaan tuovan joka tapauksessa säästöjä. Myös rahtikustannuksia lykkäytyy, 
koska Norilsk Nickel on ilmoittanut Talvivaaralle sen tuotetta varten rakennettavien laitosten ja 
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laitteiden valmistumisen viivästyvän. Tämän takia yhtiöt ovat sopineet, että Talvivaara toimittaa uusia 
nikkelisulfidieriä Norilsk Nickelille vasta elokuusta 2009 alkaen. Kaikki tätä ennen valmistuvat tuotteet 
laskutetaan kuitenkin sitä mukaa kuin tuotetta valmistuu. Norilsk Nickel maksaa niistä myynti- ja 
ostosopimuksen ehtojen mukaisesti. 
 
Murskauksen lisäkapasiteetin hankintaan on jo sitouduttu, ja nyt Talvivaara tutkii edelleen 
mahdollisuuksia nostaa kokonaiskapasiteetti 40-45 prosenttia. Noston edellyttämien metallitehtaan 
muutosten ja maarakennustöiden hankinnasta ja rahoituksesta käydään jo neuvotteluja. Jos 
rahoitusta on saatavissa, yhtiö on valmis tekemään päätöksen tuotantokapasiteetin lisäämisestä 
tämän vuoden aikana. 
 
 
Katsauksesta kerrotaan puhelinkokouksessa 28.4.2009 klo 13.00 Suomen aikaa.  
Kokouksen ilmainen puhelinnumero on 0800 112 363 ja tunnus 97353284.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj puh. 020 712 9800 
Pekka Perä 
Saila Miettinen-Lähde 
 
Viestintätoimisto Cocomms 
Anna-Mari Tiilikainen  puh. (09) 6689 6925  
 
 
 
 
Talvivaara 
Talvivaara tähtää kansainvälisesti merkittäväksi perusmetallien tuottajaksi, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella 
metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran 
esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen 
nikkelin esiintymistä. Tunnetut mineraalivarannot riittävät nykyisellä suunnitellulla tuotantotasolla yli 
60 vuoden tuotantoon. Yhtiö on jo tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja 
kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin 
päälistalla, ja yhtiö kuuluu FTSE 250 -indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com   
 
 
 


